

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian		
30 September 2017 and 31 Desember 2016		
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah, kecuali Dinyatakan Lain)		
	30-Sep-17	31-Dec-16
ASET		
ASET LANCAR		
Kas dan setara kas	72.468.210,783	5.356.978,824
Piutang usaha pihak ketiga	12.629.185,344	-
Pajak dibayar dimuka	868.256,664	-
Uang muka jangka pendek	7.731.116,050	2.120.446,869
Jumlah Aset Lancar	93.696.768,871	7.477.425,693
ASET TIDAK LANCAR		
Piutang lain-lain jangka panjang		
Pihak ketiga	148.980,420	-
Aset pajak tangguhan	1.635.788,848	1.067.479,270
Uang muka jangka panjang	2.082.449,000	1.379.271,008
Aset tetap - setelah dikurangi akumulasi penyusutan sebesar Rp 2.711.282.283, dan Rp 2.203.382.822, masing-masing pada tanggal 30 Juni 2017 dan 31 Desember 2016	13.269.429,838	12.665.821,273
Aset dalam pembangunan	199.079.073,989	184.593.332,719
Goodwill	66.459.535,718	66.459.535,718
Aset lain-lain	5.888.117,774	5.344.058,716
Jumlah Aset Tidak Lancar	288.563.375,587	271.509.498,704
JUMLAH ASET	382.260.144,458	278.986.924,397
LIABILITAS DAN EKUITAS		
LIABILITAS JANGKA PENDEK		
Utang bank jangka pendek	7.420.723,305	7.489.647,257
Utang usaha pihak ketiga	4.921.808,181	-
Utang lain-lain pihak berelasi	449.589,745	1.476.076,000
Utang pajak	424.769,579	95.213,820
Beban akrual	700.000,000	3.050.592,111
Utang pembelian aset tetap jangka panjang yang akan jatuh tempo dalam waktu satu tahun	643.444,738	647.378,568
Jumlah Liabilitas Jangka Pendek	14.560.133,548	12.758.907,554
LIABILITAS JANGKA PANJANG		
Liabilitas imbalan kerja jangka panjang	824.461,476	444.224,460
Utang pembelian aset tetap jangka panjang, setelah dikurangi bagian yang jatuh tempo dalam satu tahun	7.734.288,812	8.209.133,853
Jumlah Liabilitas Jangka Panjang	8.558.750,288	8.653.358,313
JUMLAH LIABILITAS	23.118.883,836	21.412.265,867
EKUITAS		
Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk		
Modal saham		
Modal dasar - 8.800.000.000 saham dengan nilai nominal Rp 100 per saham pada tanggal 30 Juni 2017 dan 31 Desember 2016		
Modal ditempatkan dan disetor - 2.750.000.000 saham pada tanggal 30 Juni 2017 dan 2.200.000.000 saham pada tanggal 31 Desember 2016	275.000.000,000	220.000.000,000
Tambahan modal disetor	46.574.881,122	-
Sakto laba	2.441.062,154	2.529.774,734
Jumlah ekuitas yang dapat diatribusikan kepada pemilik entitas induk	324.015.943,276	222.529.774,734
Kepentingan non-pengendali	35.125.367,345	35.044.883,798
JUMLAH EKUITAS	359.141.310,622	257.574.658,530
JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS	382.260.144,458	278.986.924,397

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Konsolidasian		
Untuk Periode-periode Sembilan Bulan Yang Berakhir 30 September 2017 dan 2016		
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah, kecuali Dinyatakan Lain)		
	30-Sep-17	30-Sep-16
PENDAPATAN USAHA	30.908.244,989	-
BEBAN POKOK PENJUALAN	(23.986.677,346)	-
LABA KOTOR	6.921.567,643	-
BEBAN USAHA	-	-
Penjualan	(50.550,000)	(27.565,000)
Umum dan administrasi	(6.599.032,805)	(543.444,589)
Jumlah beban usaha	(6.649.582,805)	(571.009,589)
LABA USAHA	271.984,838	(571.009,589)
PENGHASILAN (BEBAN) LAIN-LAIN	-	-
Penghasilan bunga	1.559.846,220	9.950,505
Beban bunga dan keuangan lainnya	(1.422.028,772)	(655.838,724)
Beban lain-lain - bersih	(869.752,681)	(23.436,245)
Beban lain-lain - Bersih	(731.935,233)	(669.324,464)
LABA SEBELUM PAJAK	(459.950,395)	(1.240.334,053)
BEBAN PAJAK	151.721,365	-
LABA TAHUN BERJALAN	(308.229,030)	(1.240.334,053)
PENGHASILAN	-	-
KOMPRESIF LAIN	-	-
JUMLAH PENGHASILAN KOMPRESIF	(308.229,030)	(1.240.334,053)
JUMLAH LABA TAHUN BERJALAN YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA	-	-
Pemilik entitas induk	(88.712,579)	(1.240.334,053)
Kepentingan non-pengendali	(219.516,451)	-
Jumlah Laba Tahun Berjalan yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik entitas induk dan Kepentingan non-pengendali	(308.229,030)	(1.240.334,053)
KOMPRESIF YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA	-	-
Pemilik entitas induk	(88.712,579)	(1.240.334,053)
Kepentingan non-pengendali	(219.516,451)	-
Jumlah Laba Tahun Berjalan yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik entitas induk dan Kepentingan non-pengendali	(308.229,030)	(1.240.334,053)
SAHAM	(0,04)	(0,56)

Laporan Arus Kas Konsolidasian		
Untuk Periode-periode Sembilan Bulan Yang Berakhir 30 September 2017 dan 2016		
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah, kecuali Dinyatakan Lain)		
	30-Sep-17	30-Sep-16
ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI		
Penerimaan dari pelanggan	18.279.059,645	-
Pembayaran kepada karyawan	(4.011.400,754)	(206.550,000)
Pembayaran kepada pemasok dan lainnya	(30.494.952,201)	(7.241.846,057)
Kas bersih dihasilkan dari (digunakan untuk) operasi	(16.227.293,310)	(7.448.396,057)
Pembayaran pajak penghasilan	(176.782,418)	-
Kas Bersih Diperoleh dari (Digunakan untuk) Aktivitas Operasi	(16.404.075,728)	(7.448.396,057)
ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI		
Hasil penjualan aset tetap	-	-
Penerimaan bunga	1.559.846,220	9.950,505
Pembayaran sehubungan dengan kombinasi bisnis	-	-
Penambahan aset tetap	(1.368.678,116)	-
Penambahan uang muka jangka panjang	(703.177,992)	-
Penambahan aset dalam pembangunan	(14.485.741,270)	-
Penambahan (pengurangan) aset lain-lain	(544.059,058)	-
Kas Bersih Diperoleh dari (Digunakan untuk) Aktivitas Investasi	(15.541.808,216)	9.950,505
ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN		
Penambahan (pengurangan) utang lain-lain pihak berelasi	(1.026.486,255)	55.099,381
Penerimaan utang bank	(88.923,952)	(910.127,895)
Pembayaran bunga	(1.422.028,772)	(655.838,724)
Pembayaran biaya emisi	(8.425.118,878)	-
Penerimaan hasil penerbitan tambahan modal saham	110.000.000,000	-
Kas Bersih Diperoleh dari Aktivitas Pendanaan	99.057.442,143	(1.510.877,238)
KENAIKAN (PENURUNAN) NETO KAS DAN BANK	67.111.559,199	(8.949.322,790)
KAS DAN BANK AWAL TAHUN	5.356.978,824	10.805.119,940
Pengaruh perubahan kurs mata uang asing	(328,240)	(1.222,944)
KAS DAN BANK AKHIR TAHUN	72.468.210,783	1.854.574,206

Laporan Perubahan Ekuitas Konsolidasian						
Untuk Periode-periode Enam Bulan Yang Berakhir 30 September 2017 dan 2016						
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah, kecuali Dinyatakan Lain)						
	Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk					
	Modal Saham	Tambahan modal disetor	Saldo Laba	Jumlah Ekuitas	Kepentingan Non-pengendali	Jumlah Ekuitas
Saldo pada tanggal 1 Januari 2016	600.000,000	-	2.308.055,159	2.908.055,159	-	2.908.055,159
Penghasilan Komprehensif						
Laba tahun Berjalan	-	-	(1.240.334,053)	(1.240.334,053)	-	(1.240.334,053)
Jumlah Rugi Komprehensif	-	-	(1.240.334,053)	(1.240.334,053)	-	(1.240.334,053)
Saldo pada tanggal 30 September 2016	600.000,000	-	1.067.721,106	1.667.721,106	-	1.667.721,106
Saldo pada tanggal 1 Januari 2017	220.000.000,000	-	2.529.774,734	222.529.774,734	35.044.883,798	257.574.658,530
Penghasilan Komprehensif						
Laba tahun Berjalan	-	-	(88.712,579)	(88.712,579)	(219.516,451)	(308.229,030)
Jumlah Rugi Komprehensif	-	-	(88.712,579)	(88.712,579)	(219.516,451)	(308.229,030)
Transaksi dengan Pemilik						
Agio saham	-	55.000.000,000	-	55.000.000,000	-	55.000.000,000
Biaya emisi	-	(8.425.118,878)	-	(8.425.118,878)	-	(8.425.118,878)
Penerbitan saham	55.000.000,000	-	-	55.000.000,000	-	55.000.000,000
dalam akuisisi entitas anak	-	-	-	-	300.000,000	300.000,000
Jumlah Transaksi dengan Pemilik	55.000.000,000	46.574.881,122	-	101.574.881,122	300.000,000	101.874.881,122
Saldo pada tanggal 30 September 2017 (tidak diaudit)	275.000.000,000	46.574.881,122	2.441.062,155	324.015.943,277	35.125.367,345	359.141.310,622

Catatan :
 * Laporan Keuangan pada periode sembilan bulan yang berakhir 30 September 2017 dan 2016 tidak diaudit
 *) Laporan Keuangan pada periode sembilan bulan yang berakhir 30 September 2016 tidak diaudit konsolidasi karena Perusahaan tidak memiliki entitas anak pada periode tersebut

Jakarta, 31 Oktober 2017
 Direksi

PT. TERREGRA ASIA ENERGY Tbk